

文書番号	教施財 第5085-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和3年9月7日
開札日	令和3年4月16日

工事名称 大阪府立豊中支援学校外2校非常用照明等改修工事
設計内訳書

工事場所 豊中市北緑丘二丁目 外2箇所

工事費 ¥17,051,100- (消費税相当額 ¥1,550,100-)
工事価格 ¥15,501,000-

工事概要 非常用照明等改修工事一式

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
豊中支援・吹田支援・中津支援	一式		10,957,380		
小計				10,957,380	
共通仮設費					
豊中支援・吹田支援・中津支援	一式		304,295		
小計				304,295	
現場管理費					
豊中支援・吹田支援・中津支援	一式		2,176,908		
小計				2,176,908	
一般管理費等					
	一式			2,062,417	
工事価格					
	一式			15,501,000	
消費税等相当額	一式			1,550,100	工事価格×10%
総工事費					
	一式			17,051,100	

大阪府立豊中支援学校外2校非常用照明等改修工事
(内訳)

電気

一般建築改修一般工事1ヶ所

名称	摘要	数量		豊中支援・吹田支援・中津支援		備考
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(A)	10,945,880		
	瓦斯設備工事	一式	(B)			
	処分費等	一式	(C)	11,500		
	申請費	一式	(D)			
直接工事費 小計			(A)+(B)+(C)+(D) =(E)	10,957,380		
率算出用の工期				4.2ヶ月		
共通仮設費率			(F)	2.78%		
共通仮設費		一式	(A)×(F)=(G)	304,295		
共通仮設費積上げ分			(H)			
共通仮設費 小計			(G)+(H)=(I)	304,295		
純工事費		一式	(A)+(I)=(J)	11,250,175		
現場管理費率			(K)	19.35%		
現場管理費		一式	(J)×(K)=(L)	2,176,908		
現場管理費 小計			(L)	2,176,908		
一般管理費を除く小計			(E)+(I)+(L)=(M)	13,438,583		
工事原価		一式	(E)-(D)+(I)+(L) =(N)	13,438,583		
一般管理費等率			(O)	15.31%		
一般管理費等(補正分除く)			(N)×(O)=(P)	2,057,447		
一般管理費等(補正)			(N)×0.04%=(Q)	5,375		
端数処理			(R)	-405		
一般管理費 小計			(P)+(Q)+(R)=(S)	2,062,417		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (豊中支援学校)		管理棟 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常用LED照明器具	X4 埋込形	13	個	36,500	474,500	代価表 0001
LED階段通路誘導灯	Y7 壁付	1	個	41,300	41,300	代価表 0002
Z避4天		1	個	26,100	26,100	代価表 0003
Z避5天		1	個	27,900	27,900	代価表 0004
S P - 1 (豊中)		1	個	22,600	22,600	代価表 0005
蛍光管処分費	豊中支援	1	式		6,780	別紙 00-0001
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		28,000	
撤去工事	再利用しない	1	式		37,600	別紙 00-0002
計					664,780	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (豊中支援学校)		中高等部棟 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常用LED照明器具	X4 埋込形	38	個	36,500	1,387,000	代価表 0001
非常用LED照明器具	X15 埋込形	8	個	38,200	305,600	代価表 0006
LED階段通路誘導灯	Y1 壁付	4	個	62,200	248,800	代価表 0007
LED階段灯	Y13 露出形	4	個	32,600	130,400	代価表 0008
Z避4天		5	個	26,100	130,500	代価表 0003
Z避5天		4	個	27,900	111,600	代価表 0004
Z避11天		1	個	33,900	33,900	代価表 0009
Z避18天		3	個	64,500	193,500	代価表 0010
Z通5天		2	個	26,100	52,200	代価表 0011
Z通5壁		1	個	26,300	26,300	代価表 0012
Z通6天		5	個	27,700	138,500	代価表 0013
撤去工事	再利用しない	1	式		165,000	別紙 00-0003
計					2,923,300	

電気設備工事 (豊中支援学校)		16棟 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常用LED照明器具	X4 埋込形	12	個	36,500	438,000	代価表 0001
LED階段通路誘導灯	Y1 壁付	1	個	62,200	62,200	代価表 0007
LED階段通路誘導灯	Y5 壁付	1	個	56,700	56,700	代価表 0017
Z避4天		1	個	26,100	26,100	代価表 0003
Z避7壁		1	個	57,200	57,200	代価表 0018
Z避18天		1	個	64,500	64,500	代価表 0010
Z避18壁		1	個	64,500	64,500	代価表 0019
Z通5壁		1	個	26,300	26,300	代価表 0012
Z通6天		1	個	27,700	27,700	代価表 0013
Z通7		2	個	37,300	74,600	代価表 0020
撤去工事	再利用しない	1	式		47,700	別紙 00-0006
計					945,500	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (吹田支援学校)		A棟 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED階段通路誘導灯	Y1 壁付	3	個	62,200	186,600	代価表 0007
LED階段灯	Y10 露出形	1	個	42,400	42,400	代価表 0021
LED階段灯	Y12 露出型	1	個	30,900	30,900	代価表 0022
Z避4天		1	個	26,100	26,100	代価表 0003
Z避4壁		1	個	26,400	26,400	代価表 0023
Z避5天		2	個	27,900	55,800	代価表 0004
Z避7壁		3	個	57,200	171,600	代価表 0018
Z避7天		3		57,200	171,600	代価表 0024
Z避11天		1	個	33,900	33,900	代価表 0009
Z通4		2		58,800	117,600	代価表 0025
Z通5壁ガ		3		30,400	91,200	代価表 0026
蛍光管処分費	吹田支援	1	式		2,560	別紙 00-0007
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		28,000	
撤去工事	再利用しない	1	式		38,300	別紙 00-0008
計					1,022,960	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (吹田支援学校)		B棟 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED階段通路誘導灯	Y1 壁付	2	個	62,200	124,400	代価表 0007
LED階段灯	Y9 露出形	1	個	39,800	39,800	代価表 0027
LED階段灯	Y12 露出型	2	個	30,900	61,800	代価表 0022
Z避4天		1	個	26,100	26,100	代価表 0003
Z避4吊		1	個	24,600	24,600	代価表 0028
Z避4壁		1	個	26,400	26,400	代価表 0023
Z避7天		2		57,200	114,400	代価表 0024
Z避8		1		70,600	70,600	代価表 0029
Z避9天		1		70,700	70,700	代価表 0030
Z通5壁ガ		1		30,400	30,400	代価表 0026
撤去工事	再利用しない	1	式		17,700	別紙 00-0009
計					606,900	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (吹田支援学校)		C棟 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED階段通路誘導灯	Y1 壁付	4	個	62,200	248,800	代価表 0007
LED階段灯	Y9 露出形	5	個	39,800	199,000	代価表 0027
LED階段灯	Y10 露出形	1	個	42,400	42,400	代価表 0021
Z避4天		1	個	26,100	26,100	代価表 0003
Z避4壁		1	個	26,400	26,400	代価表 0023
Z避4壁ガ		1	個	30,000	30,000	代価表 0031
Z避7天		6		57,200	343,200	代価表 0024
Z避7吊		2		50,400	100,800	代価表 0032
Z避8		1		70,600	70,600	代価表 0029
Z通5壁ガ		9		30,400	273,600	代価表 0026
S P - 1 (吹田)	非常照明付LEDﾌﾗｯｸﾞ	4		59,100	236,400	代価表 0033
撤去工事	再利用しない	1	式		63,600	別紙 00-0010
計					1,660,900	

電気設備工事 (中津支援学校)		本館 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常用LED照明器具	X10 露出形	6	個	44,600	267,600	代価表 0034
非常用LED照明器具	X13 埋込形	5	個	38,200	191,000	代価表 0035
LED階段通路誘導灯	Y5 壁付	2	個	56,700	113,400	代価表 0036
LED階段通路誘導灯	Y6 壁付	6	個	57,700	346,200	代価表 0016
LED階段灯	Y10 露出形	2	個	42,400	84,800	代価表 0021
LED階段灯	Y13 露出形	2	個	32,600	65,200	代価表 0008
Z避4天		3	個	26,100	78,300	代価表 0003
Z避4壁		2	個	26,400	52,800	代価表 0023
Z避18天		3	個	64,500	193,500	代価表 0010
Z避19天		1	個	108,000	108,000	代価表 0037
Z通7		1	個	37,300	37,300	代価表 0020
蛍光管処分費	中津支援	1	式		2,160	別紙 00-0011
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		28,000	
撤去工事	再利用しない	1	式		68,500	別紙 00-0012
計					1,636,760	

電気設備工事 (中津支援学校)		本館 (非常照明等改修工事)		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
蛍光管処分費	中津支援	1	式		2,160	別紙 00-0011
蛍光管処分費		7.72	kg	280	2,161	
計					2,161	
撤去工事	再利用しない	1	式		68,500	別紙 00-0012
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×2 再利用しない	8	個	2,500	20,000	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	2	個	1,240	2,480	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×2 再利用しない	8	個	1,580	12,640	
白熱灯器具撤去	埋込灯 再利用しない	5	個	2,000	10,000	
誘導灯撤去	BL, BH - 再使用しない	6	個	1,910	11,460	
誘導灯撤去	A - 再使用しない	4	個	3,000	12,000	
計					68,580	

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	非常用LED照明器具	X4 埋込形	個	1			36,500		代価表 0001
01	非常用LED照明器具	X4 埋込形	個	1	1	27,900	27,900		
02	雑材料		式	0.05	1	27,900	1,395		
			K01						
03	電工		人	0.227	1	25,560	5,802.12	○	
	その他		式	1	0.25	5,802.12	1,450.53		
	計						36,547.65		
	LED階段通路誘導灯	Y7 壁付	個	1			41,300		代価表 0002
01	LED階段通路誘導灯	Y7 壁付	個	1	1	34,800	34,800		
02	雑材料		式	0.05	1	34,800	1,740		
			K01						
03	電工		人	0.149	1	25,560	3,808.44	○	
	その他		式	1	0.25	3,808.44	952.11		
	計						41,300.55		

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Z 避 4 天		個	1			26,100		代価表 0003
01	誘導灯	SH1-FSF 20 - - BL -	個	1	1	22,665	22,665		
02	リニューアブルプレート	中型天井直付	個	1	1	3,350	3,350		
03	雑材料		式	0.05	1	3,350	167.5		
			K02						
	計						26,182.5		
	Z 避 5 天		個	1			27,900		代価表 0004
01	誘導灯	SH1-FSF 21 - - BL -	個	1	1	24,450	24,450		
02	リニューアブルプレート	中型天井直付	個	1	1	3,350	3,350		
03	雑材料		式	0.05	1	3,350	167.5		
			K02						
	計						27,967.5		
	S P - 1 (豊中)		個	1			22,600		代価表 0005
01	LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	個	1	1	22,638.15	22,638.15		
	計						22,638.15		

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	非常用LED照明器具	X15 埋込形	個	1			38,200		代価表 0006
01	非常用LED照明器具	X15 埋込形	個	1	1	30,100	30,100		
02	雑材料		式	0.05	1	30,100	1,505		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	25,560	5,342.04	○	
	その他		式	1	0.25	5,342.04	1,335.51		
	計						38,282.55		
	LED階段通路誘導灯	Y1 壁付	個	1			62,200		代価表 0007
01	LED階段通路誘導灯	Y1 壁付	個	1	1	53,900	53,900		
02	雑材料		式	0.05	1	53,900	2,695		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	25,560	4,549.68	○	
	その他		式	1	0.25	4,549.68	1,137.42		
	計						62,282.1		

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	LED階段灯	Y13 露出形	個	1			32,600		代価表 0008
01	LED階段灯	Y13 露出形	個	1	1	26,600	26,600		
02	雑材料		式	0.05	1	26,600	1,330		
			K01						
03	電工		人	0.149	1	25,560	3,808.44	○	
	その他		式	1	0.25	3,808.44	952.11		
	計						32,690.55		
	Z 避11天		個	1			33,900		代価表 0009
01	誘導灯	SH1-FSF 20 -- BH --	個	1	1	30,435	30,435		
02	リニューアブルプレート	中型天井直付	個	1	1	3,350	3,350		
03	雑材料		式	0.05	1	3,350	167.5		
			K02						
	計						33,952.5		

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Z避18天		個	1			64,500		代価表 0010
01	誘導灯	SH1-FSF 20 - - A -	個	1	1	55,675.35	55,675.35		
02	リニューアブルプレート	大型天井直付	個	1	1	8,420	8,420		
03	雑材料		式	0.05	1	8,420	421		
	計		K02				64,516.35		
	Z通5天		個	1			26,100		代価表 0011
01	誘導灯	ST1-FSF 22 - - BL -	個	1	1	22,665	22,665		
02	リニューアブルプレート	中型天井直付	個	1	1	3,350	3,350		
03	雑材料		式	0.05	1	3,350	167.5		
	計		K02				26,182.5		

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Z通5壁		個	1			26,300		代価表 0012
01	誘導灯	ST1-FSF 22 - - BL -	個	1	1	22,665	22,665		
02	リニューアブルプレート	中型壁直付	個	1	1	3,560	3,560		
03	雑材料		式	0.05	1	1,930	96.5		
	計						26,321.5		
	Z通6天		個	1			27,700		代価表 0013
01	誘導灯	ST1-FSF 23 - - BL -	個	1	1	24,240	24,240		
02	リニューアブルプレート	中型天井直付	個	1	1	3,350	3,350		
03	雑材料		式	0.05	1	3,350	167.5		
	計		K02				27,757.5		

電灯設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	Z避12天		個	1			38,500	代価表 0014
01	誘導灯	SH1-FSF 21 - - BH -	個	1	1	35,055	35,055	
02	リニューアムプレート	中型天井直付	個	1	1	3,350	3,350	
03	雑材料		式	0.05	1	3,350	167.5	
	計						38,572.5	
	S P - 2 (豊中)		個	1			42,100	代価表 0015
01	非常用照明付 LEDダウンライト		個	1	1	33,800	33,800	
02	雑材料		式	0.05	1	33,800	1,690	
03	電工		人	0.209	1	25,560	5,342.04	○
	その他		式	1	0.25	5,342.04	1,335.51	
	計						42,167.55	

代価表

電灯設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	LED階段通路誘導灯	Y6 壁付	個	1			57,700	代価表 0016
01	LED階段通路誘導灯	Y6 壁付	個	1	1	50,500	50,500	
02	雑材料		式	0.05	1	50,500	2,525	
03	電工		人	0.149	1	25,560	3,808.44	○
	その他		式	1	0.25	3,808.44	952.11	
	計						57,785.55	
	LED階段通路誘導灯	Y5 壁付	個	1			56,700	代価表 0017
01	LED階段通路誘導灯	Y5 壁付	個	1	1	50,500	50,500	
02	雑材料		式	0.05	1	50,500	2,525	
03	電工		人	0.117	1	25,560	2,990.52	○
	その他		式	1	0.25	2,990.52	747.63	
	計						56,763.15	

電灯設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	Z避7壁		個	1			57,200	代価表 0018
01	誘導灯	SH1-FSF 20 F - BL -	個	1	1	48,412.5	48,412.5	
02	リニューアブルプレート	大型壁直付	個	1	1	8,420	8,420	
03	雑材料		式	0.05	1	8,420	421	
	計		K02				57,253.5	
	Z避18壁		個	1			64,500	代価表 0019
01	誘導灯	SH1-FSF 20 - - A -	個	1	1	55,675.35	55,675.35	
02	リニューアブルプレート	大型壁直付	個	1	1	8,420	8,420	
03	雑材料		式	0.05	1	8,420	421	
	計		K02				64,516.35	

代価表

電灯設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	Z通7		個	1			37,300	代価表 0020
01	誘導灯	ST1-FBC 22 - - BL -	個	1	1	27,390	27,390	
02	リニューアブルプレート	中型壁埋込	個	1	1	9,460	9,460	
03	雑材料		式	0.05	1	9,460	473	
	計		K02				37,323	
	LED階段灯	Y10 露出形	個	1			42,400	代価表 0021
01	LED階段灯	Y10 露出形	個	1	1	33,700	33,700	
02	雑材料		式	0.05	1	33,700	1,685	
03	電工		人	0.222	1	25,560	5,674.32	○
	その他		式	1	0.25	5,674.32	1,418.58	
	計						42,477.9	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

電灯設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	LED階段灯	Y12 露出型	個	1			30,900	代価表 0022
01	LED階段灯	Y12 露出形	個	1	1	24,900	24,900	
02	雑材料		式	0.05	1	24,900	1,245	
			K01					
03	電工		人	0.149	1	25,560	3,808.44	○
	その他		式	1	0.25	3,808.44	952.11	
	計						30,905.55	
	Z 避 4 壁		個	1			26,400	代価表 0023
01	誘導灯	SH1-FSF 20 - - BL -	個	1	1	22,665	22,665	
02	リニューアブルプレート	中型壁直付	個	1	1	3,560	3,560	
03	雑材料		式	0.05	1	3,560	178	
			K02					
	計						26,403	

代価表

電灯設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	Z 避 7 天			1			57,200	代価表 0024
01	誘導灯	SH1-FSF 20 F - BL -	個	1	1	48,412.5	48,412.5	
02	リニューアブルプレート	大型天井直付	個	1	1	8,420	8,420	
03	雑材料		式	0.05	1	8,420	421	
			K02					
	計						57,253.5	
	Z 通 4			1			58,800	代価表 0025
01	Z 通 4	床埋込	個	1	1	50,000	50,000	
02	雑材料		式	0.05	1	50,000	2,500	
			K01					
03	電工		人	0.2	1	25,560	5,112	○
	その他		式	1	0.25	5,112	1,278	
	計						58,890	

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Z通5壁ガ			1			30,400		代価表 0026
01	誘導灯	ST1-FSF 22 - - BL -	個	1	1	22,665	22,665		
02	リニューアルプレート	中型壁直付	個	1	1	3,560	3,560		
03	ガード		個	1	1	3,870	3,870		
04	雑材料		式	0.05	1	7,430	371.5		
	計		K02+K0				30,466.5		
	LED階段灯	Y9 露出形	個	1			39,800		代価表 0027
01	LED階段灯	Y9 露出形	個	1	1	31,200	31,200		
02	雑材料		式	0.05	1	31,200	1,560		
			K01						
03	電工		人	0.222	1	25,560	5,674.32	○	
	その他		式	1	0.25	5,674.32	1,418.58		
	計						39,852.9		

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Z避4吊			1			24,600		代価表 0028
01	誘導灯	SH1-FSF 20 - - BL -	個	1	1	22,665	22,665		
02	吊り具		個	1	1	1,930	1,930		
03	雑材料		式	0.05	1	1,930	96.5		
	計		K02				24,691.5		
	Z避8			1			70,600		代価表 0029
01	誘導灯	SH1-FSF 21 F - BL -	個	1	1	61,852.5	61,852.5		
02	リニューアルプレート	大型天井直付	個	1	1	8,420	8,420		
03	雑材料		式	0.05	1	8,420	421		
	計		K02				70,693.5		

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Z避9天			1			70,700		代価表 0030
01	誘導灯	SH1-FSF 20 AF - BL -	個	1	1	61,875	61,875		
02	リニューアムプレート	大型天井直付	個	1	1	8,420	8,420		
03	雑材料		式	0.05	1	8,420	421		
	計						70,716		
	Z避4壁カ			1			30,000		代価表 0031
01	誘導灯	SH1-FSF 20 - - BL -	個	1	1	22,665	22,665		
02	リニューアムプレート	中型壁直付	個	1	1	3,350	3,350		
03	ガード		個	1	1	3,870	3,870		
04	雑材料		式	0.05	1	3,350	167.5		
	計		K02				30,052.5		

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Z避7吊			1			50,400		代価表 0032
01	誘導灯	SH1-FSF 20 F - BL -	個	1	1	48,412.5	48,412.5		
02	吊り具		個	1	1	1,930	1,930		
03	雑材料		式	0.05	1	1,930	96.5		
	計		K02				50,439		
	S P - 1 (吹田)	非常照明付LEDﾌﾗｯｸﾞ		1			59,100		代価表 0033
01	非常用照明付 LEDﾌﾗｯｸﾞ		個	1	1	52,400	52,400		
02	雑材料		式	0.05	1	52,400	2,620		
03	電工		人	0.13	1	25,560	3,322.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,322.8	830.7		
	計						59,173.5		

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	非常用LED照明器具	X10 露出形	個	1			44,600		代価表 0034
01	非常用LED照明器具	X10 露出形	個	1	1	35,800	35,800		
02	雑材料		式	0.05	1	35,800	1,790		
			K01						
03	電工		人	0.222	1	25,560	5,674.32	○	
	その他		式	1	0.25	5,674.32	1,418.58		
	計						44,682.9		
	非常用LED照明器具	X13 埋込形	個	1			38,200		代価表 0035
01	非常用LED照明器具	X13 埋込形	個	1	1	30,100	30,100		
02	雑材料		式	0.05	1	30,100	1,505		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	25,560	5,342.04	○	
	その他		式	1	0.25	5,342.04	1,335.51		
	計						38,282.55		

代価表

電灯設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	LED階段通路誘導灯	Y5 壁付	個	1			56,700		代価表 0036
01	LED階段通路誘導灯	Y5 壁付	個	1	1	50,500	50,500		
02	雑材料		式	0.05	1	50,500	2,525		
03	電工		人	0.117	1	25,560	2,990.52	○	
	その他		式	1	0.25	2,990.52	747.63		
	計						56,763.15		
	Z 避19天		個	1			108,000		代価表 0037
01	誘導灯	SH1-FSF 21 -- A --	個	1	1	99,250.35	99,250.35		
02	リニューアブルプレート	大型天井直付	個	1	1	8,420	8,420		
03	雑材料		式	0.05	1	8,420	421		
			K02						
	計						108,091.35		